MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Planejamento de Ensino

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136343910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 020/2023
RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE VAGA PARA TUTOR BOLSISTA EAD

O Diretor-Geral do IFMG Campus Santa Luzia, no uso das suas atribuições regimentais, torna público o resultado

preliminar do Edital 020/2023:

Nome Nota Classificação
Antonio Gomes da Costa Neto 100 1
Rubia Walquiria de carvalho 95 2
Fábio Aparecido Venceslau 90 3
Cláuberson Correa Carvalho 87 4
Walesson Gomes da Silva 82 5
Luiz Celso de Mattos Junior 74 6
Flávia Enir Godinho Santos 73 7
Márcio Augusto Monteiro 69 8
Ricardo Lopes de Sousa 68 9
Laíza Castro Brumano Viçoso 59 10
Jeanderson Carlos de Souza 59 11
Ana Paula Ferreira Pedroso 58 12
Rodrigo Gonçalves Ribeiro 56 13
Márcio Ferreira Silva 55 14
Isabela Ferreira Batista 53 15
Emerson Tiago Rodrigues Vasconcelos 53 16
Raphael Pereira dos Santos 46 17
Ramon Junio Gonçalves Rosa 44 18
Bruna Batista Gonçalves 42 19
Eric Valero Carvalho da Silva 41 20
Clara de Melo Trindade 35 21
Martha de Jesus Teixeira de Sá 34 22
Euler Fernandes Souza 34 23
Auxiliadora Aparecida Fernandes 30 24
Fabricio Eduardo Gomes 30 25
Natália Fernanda Chaves Rodrigues 10 26
Lucas Mota de Oliveira 0 27

Santa Luzia, 06 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus Santa Luzia, em
06/06/2023, às 17:41, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 1575994 e o código CRC D650D4BB.

23716.000823/2023-79 1575994v1